
UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA

BAROUL BIHOR
Oradea, str. George Enescu nr. 1

H O T Ă R Î R E A  NR.  12
Adoptată de Consiliul Baroului Bihor în şedinţa 

extraordinară din 27 aprilie 2015

 
Consiliul Baroului Bihor, întrunit în şedinţa extraordinară din 27 aprilie 

2015,
În  conformitate  cu art.  6  din  Hotărîrea  nr.  2/14.01.2015 a  Consiliului 

Baroului  Bihor,  privind  Regulamentul   Adunării  Generale  Extraordinare 
elective, a procedat la verificarea îndeplinirii condiţiilor prevăzute de Legea nr. 
51/1995 şi Statutul profesiei de avocat, de către membrii Baroului Bihor care şi-
au depus candidatura pentru funcţia de decan al Baroului Bihor şi pentru funcţia 
de consilier în cadrul Consiliului Baroului Bihor.

Avînd în vedere procesul verbal încheiat la data de 23 aprilie 2015, ora 
14,30 se constată că au fost depuse la secretariatul Baroului Bihor următoarele 
candidaturi:

I. Pentru funcţia de DECAN al Baroului Bihor :

1. Domocoş Cristian
2. Doseanu Răzvan
3. Ursuţa  Mircea

II. Pentru funcţia de CONSILIER al Baroului Bihor :

1. Bǎlǎnean Cristian
2. Cheregi Olivia
3.  Chişiu Voicu
4. Ciolac Adrian
5. Cocainǎ Mirela-Adriana
6. Domocoş Corina
7. Domocoş Cristian
8.  Doseanu Rǎzvan
9.  Formittag Sebastian
10. Golea Mircea
11.  Marinǎu Florin
12. Miu Piroska
13. Nastea Alin
14. Popoviciu Marius



15.  Stancu Adrian
16. Toda-Laza Anca
17. Ursuţa  Mircea

III. Pentru calitatea de DELEGAT la Congresul Avocaţilor din România, 
a fost depusă urmǎtoarea candidatură :

1. Ursuţa Mircea
Luînd în considerare verificarea în parte a fiecărei candidaturi, în privinţa 

îndeplinirii condiţiilor prevăzute  de Legea nr. 51/1995, Statutul profesiei  de 
avocat, Codul deontologic şi Hotărîrea nr. 2/14.01.2015 a Consiliului Baroului 
Bihor şi constatînd cǎ sînt îndeplinite toate cerinţele legale şi statutare;

In temeiul  art.  56 lit.  a)  din  Legea nr.  51/1995,  pentru organizarea şi 
exercitarea profesiei de avocat, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare,

CONSILIUL  BAROULUI  BIHOR

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.  Se validează toate candidaturile depuse pentru funcţia de decan al 
Baroului  Bihor  şi  pentru  funcţia  de  consilier  în  cadrul  Consiliului  Baroului 
Bihor.

Art. 2.  Prezenta hotǎrîre se va afişa pe site şi la afişierul Baroului Bihor.

      Decan, 
Av. Cristian Domocoş

    Consilieri :
1. av. Chisaliţǎ Lucian

2. av. Cocainǎ Mirela

3. av. Domocoş Corina

4. av. Doseanu Rǎzvan

5. av. Formittag Sebastian

6. av. Golea Mircea

7. av. Marinǎu Florin

8. av. Nastea Alin

                  9. av. Ursuţa  Mircea


	BAROUL BIHOR
	H O T Ă R Î R E A NR. 12


